[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020 года                       с. Большое Ремонтное                                № 82
Об отмене постановлений
          В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколу заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 28.11.2019 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Считать утратившими силу:
 - постановление Администрации Калининского сельского поселения от 19.09.2009 г №97 «Об утверждении административного регламента Администрации Калининского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством единственному заявителю».

- постановление Администрации Калининского сельского поселения от 19.09.2009 г №161 «Об утверждении  Административного Регламента Администрации Калининского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами  местного самоуправления»
- постановление Администрации Калининского сельского поселения от 07.12.2005 г №146 «Об утверждении административного регламента Администрации Калининского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных   материалов предварительного согласования мест размещения объектов».
        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Калининского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                            Г.Н. Мазирка

1